Брянская область

ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЫГОНИЧСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

пос. Выгоничи

РЕШЕНИЕ

   От «22» августа  2017г.                                                                  №4-131
Об объявлении публичных слушаний
 по вопросу обсуждения проекта
решения   Выгоничского поселкового
 Совета народных депутатов
«О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
 использования земельного участка

кад. номер 32:03:0680401:14»
            Руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Выгоничского городского поселения, Выгоничский поселковый Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

        1. Объявить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Выгоничского поселкового Совета народных депутатов «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Кад. номер 32:03:0680401:14» по инициативе Аниканова Дмитрия Евгеньевича и назначить их на 14 сентября  в 16.00 часов по адресу: 242300, Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51 (помещение Выгоничской поселковой администрации)

    2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе
-Заварзина Е.Н.-председатель

  -Нагибина Г.А.-секретарь

  -Долгая Г.В.-ведущий публичных слушаний

     3. Прием предложений по проекту Решения Выгоничского поселкового Совета народных депутатов «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка кад. номер 32:03:0680401:14» осуществлять организационному комитету  со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу 242300, Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51  (помещение Выгоничской поселковой администрации).

  4. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения проекта Решения Выгоничского поселкового Совета народных депутатов  осуществить организационному комитету до 13 сентября (включительно) по адресу:  Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51  (помещение Выгоничской поселковой администрации) в понедельник-пятница с 09.00 до 14.00 часов.
   5. Настоящее Решение  и текст проекта Решения Выгоничского поселкового Совета народных депутатов «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка кад. номер 32:03:0680401:14»  (Приложение № 1), подлежит опубликованию  и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации

    6.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава п. Выгоничи                                                                          Е.Н.Заварзина

ПРОЕКТ

Брянская область

ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЫГОНИЧСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

пос. Выгоничи

РЕШЕНИЕ

   От «__» ________  2017г.                                                           №
О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка
Кад. номер 32:03:0680401:14

           Руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным закона от 26.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Выгоничского городского поселения, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Выгоничское городское поселение» Выгоничский поселковый Совет народных депутатов, результатами публичных слушаний

РЕШИЛ:

Разрешить установить условно разрешенные виды использования земельного участка, расположенного в зоне Ж-3
Земельный участок расположен по адресу: Брянская область, Выгоничский район, территория в 1660 м восточнее ориентира по адресу: п.Выгоничи, ул.Школьная, д.1А
Площадь земельного участка 1500 кв.м

Кадастровый номер:  32:03:0680401:14
Условно- разрешенные виды использования:
-предприятия общественного питания, в том числе встроенные и пристроенные к зданиям иного назначения;

-магазины торговой площадью 50 м2 и более;

-автомойки мощностью не более двух постов.
      2. Настоящее Решение подлежит опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации

Глава п. Выгоничи                                                                    Е.Н.Заварзина